

XII Rajd

Wpisany przez eagle
Poniedziałek, 31 Maj 2010



W dniu 22 maja 2010 roku odbył się XII Rajd Ekologiczno–Przyrodniczy. Organizatorami rajdu byli: Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”, Urząd Gminy Kawęczyn oraz Starostwo Powiatowe w Kaliszu. Patronat honorowy nad rajdem objęli: Daniel Tylak - Przewodniczący Zarządu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”, Jan Nowak - Wójt Gminy Kawęczyn, Maria Antoszczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Skarżynie, Stefania Gmur - Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu.

Impreza cieszyła się ogromnym zainteresowaniem, na rajd przybyło 148 uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz 32 nauczycieli z 20 gmin członkowskich Związku. Swoją przygodę uczestnicy rozpoczęli od konkursu plastycznego o tematyce ekologicznej, który odbył się na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”. Część grupy, która nie brała udziału w konkursie zwiedzała teren zakładu poznając tajniki jego działania.

Następnie wszyscy wyruszyli na malowniczą trasę w kierunku Skarżyna, gdzie na terenie Szkoły Podstawowej usytuowana była meta. Na boisku szkolnym na wytrwałych piechurów czekały posiłki regeneracyjne w postaci okazałej wielkości hamburgerów mających zapewnić siły w dalszej części imprezy. Atrakcji nie brakowało. W auli szkoły odbyło się wręczenie nagród uczestnikom VI edycji projektu „Kaliska przygoda z odpadami” pt. „Szmatki odpadki”. W tym czasie na boisku rozpoczął się konkurs mody odpadowej, w którym udział wzięło 30 drużyn. W przerwach między drużynami rajd uświetniali swoimi występami min. dzieci ze szkoły podstawowej i przedszkola w Skarżynie, laureaci Gminnego Festiwalu Piosenki w Tokarach. Niemalym zainteresowaniem cieszył się też oddany do dyspozycji uczestników dmuchany park rozrywki, gdzie można było dowoli korzystać z trampolin, zjeżdżalni, zamków do skakania. Kolejną częścią programu był spektakl pt. „Historia zaginionego papierka” w wykonaniu teatru „Pozytywka” z Krakowa. Podczas występu artyści angażowali widownię w liczne konkursy (z nagrodami) o tematyce ekologicznej.

Czas biegł nieubłaganie i nadeszła pora posumowania wszystkich konkursów rajdowych. Puchary, dyplomy, książki i inne ciekawe nagrody wręczali Daniel Tylak - Przewodniczący Zarządu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”, Jan Nowak - Wójt Gminy Kawęczyn, Maria Antoszczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Skarżynie. W ten sposób spotkanie dobiegło końca i wszyscy rozjechali się do swoich domów.

XII Rajd

Wpisany przez eagle
Poniedziałek, 31 Maj 2010

Biorąc pod uwagę duże zaangażowanie wszystkich uczestników, liczną i entuzjastyczną widownię, pogodę

(bo dopisała) XII Rajd możemy zaliczyć do udanych.

Z ramienia organizatorów dziękujemy serdecznie wszystkim za udział w rajdzie, osobom zaangażowanym za pomoc przy jego realizacji i zapraszamy na kolejną XIII edycję, której trasa jest owiana tajemnicą.

Niebawem zamieścimy foto relację z imprezy.